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Battenfeld Extrusionstechnik och Cincinnati 

går samman för att bli världens ledande 

varumärke för extrudering 

Battenfeld Extrusionstechnik, Cincinnati Extrusion och B+C Extrusion Systems (Foshan) Ltd 

har fr o m den 9 april 2010 kombinerat sina styrkor under det nya varumärket battenfeld-

cincinnati. Tillsammans med American Maplan Corporation, som också är medlem i 

gruppen, bildas den största globala leverantören av extruderingslinjer för produktion av rör, 

profiler samt film- & platt-extrudering, med fabriker på tre kontinenter. 

Kundfördelar är en topprioritering hos battenfeld-cincinnati. Därför struktureras det nya varumärket i tre 

divisioner: Construction Division för synliga extruderade produkter så som profiler och PVC-plattor, men 

också fönster, paneler, staket, skenor med mera. Infrastructure Division hanterar all transport och distribution 

av vatten, gas samt data och telekommunikation i rör. Packaging Division är specialiserade på extruderade 

lösningar för förpackningsindustrin (så som thermoforming film och förpackningar för livsmedel) så väl som 

PVC granulering och PVC processlösningar. 

Ett överlägset internationellt produktionsbolag uppstår från koordinering av battenfeld-cincinnati’s 5 

produktionsenheter på 3 kontinenter. I den nya strukturen har man plockat det bästa från varje tidigare 

varumärke, och man har en enastående tillgång till expertis och kunskap, med totalt över 120 års erfarenhet. 

Fr o m 9 april 2010 står det klart att Battenfeld Sverige AB innehar generalagenturen på den svenska 

marknaden för battenfeld-cincinnati. ”Vi har en spännande tid framför oss. Naturligtvis kommer det att vara en 

viss övergångsperiod innan battenfeld-cincinnati är fullt integrerat,” säger Christian Hiljemark, VD för Battenfeld 

Sverige AB, ”men vi är övertygade om att våra kunder kommer att se en märkbar förändring, med förbättringar 

inom alla områden.” fortsätter Christian, och avslutar ”Kundfördelarna är en av de viktigaste aspekterna från 

nya battenfeld-cincinnati, och för den svenska marknaden ska vi göra vårt yttersta för leva upp till detta i form 

av ett starkt produktutbud, bred kompetens och en bra efterservice”. 

För ytterligare information, se www.battenfeld-cincinnati.com eller kontakta Battenfeld Sverige AB. 

Logotyp för nya varumärket battenfeld-cincinnati 

Battenfeld Sverige AB är en totalleverantör av maskiner till plastindustrin. Företaget representerar Wittmann-Battenfeld 

(formsprutning), Wittmann (robotsystem, kringutrustning och tillbehör), Battenfeld-Cincinnati och Gloucester Engineering 

(extrudering), Inoex, Pipe Coil och Bellaform (tillbehör extrudering), Kautex (formblåsning) samt NGR Next Generation 

Recycling (återvinning). För mer information om företaget och våra produkter, se www.battenfeld.se. 


